
veh¡culo motorizado de fecha 25104/2ot9,

DECRETO EXENTO N" 934.-

cu rarrehue, 29 / 04 | 2019. -

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Sollcitud para trámite traslado de

2.- La Orden de lngreso N e 308 del día 25

de Abril de 2019.

3.- E] de.reto exento N" 1509 del

OGl1212A16, que asume el cargo y las funciones de ALCALDE de la Cornuna de Cur¿rrehue.

4. La Resolución N'1600/2008 de la

Contraloría General de Ia República.
5- Las facultades que me confiere el

Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
CONSIDERANDO

La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

" L- Otorgase permiso provisorio art.2

14 letra C

ida y vue
Motor 5792

01-003-999

I

ira Revisión Técnica el día 25loa/20!9 de Curarrehue a Villarrica de

AGON P.P.U. BKTL26-3 Marca: SUBARU, Modelo IMPREZA 2.0 N'
coLOR: Plateado, valor 5% UTM.

2.- lrnpútese al ítem 3 cuenta 115-03-

n "Permiso Provisorio art 1.4 letra C Ley 3.063".

R IGA

' \r. 1

,'.:'}-

i- i'-
tt t," 

. YA

5E

FOR EROD

MU IPAL

AR P B/YTF/M CU P/mcc.

'Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes

LO


